ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN CHÂU THÀNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /BC-UBND Châu Thành, ngày         tháng  12  năm 2020

BÁO CÁO

Tiến độ thực hiện và giải ngân kế hoạch vốn đầu tư

thuộc Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới

trên địa bàn huyện Châu Thành tháng 11 năm 2020

 Tiếp nhận Công văn số 469/SNN-VPĐP ngày 10 tháng 3 năm 2020 của Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Tỉnh về việc khẩn trương triển khai và báo cáo

định kỳ thực hiện Dự án nhóm C quy mô nhỏ của Chương trình MTQG xây dựng

nông thôn mới giai đoạn 2016-2020.

Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành báo cáo như sau:

1. Vốn đầu tư phát triển thực hiện các công trình nhóm C quy mô nhỏ.

Tổng nguồn vốn phân khai đến ngày 30 tháng 11 năm 2020 là 18.363 triệu

đồng, đầu tư cho 22 công trình, trong đó chuyển tiếp 6 công trình ( đã thi công hoàn

thành), đầu tư mới 16 công trình; đang triển khai thi công 16 công trình, trong đó thi

công hoàn thành 09 công trình, đang thi công 07 công trình đạt từ 50% đến 90% khối

lượng hợp đồng; đã giải ngân 9.094 triệu đồng, đạt 50% kế hoạch vốn.

2. Vốn sự nghiệp thực hiện các Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng

nông thôn mới.

Tổng kinh phí bố trí lại từ số dư dự toán năm 2019 và phân khai kinh phí vốn

sự nghiệp Chương trình Mục tiêu Quốc gia xây dựng nông thôn mới năm 2020 (đợt

1) với số tiền là 5.071 triệu đồng, đã phân khai về hết cho đơn vị; tổng số kinh phí

đã quyết toán qua KBNN đến ngày báo cáo là 1.717 triệu đồng, đạt 34% kế hoạch.

(Có Biểu phụ lục chi tiết đính kèm)

Trên đây là báo cáo tiến độ thực hiện và giải ngân kế hoạch vốn đầu tư thuộc

Chương trình Mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới tháng 11 năm 2020 trên

địa bàn huyện Châu Thành./.

Nơi nhận:
- Sở KH&ĐT Tỉnh;

- Sở Tài chính Tỉnh;

- Sở NN&PTNT Tỉnh;

- Văn phòng Điều phối NTM Tỉnh;

- CT, các PCT UBND Huyện;

- Phòng TC-KH Huyện;

- Phòng NN&PTNT Huyện;

- LĐVP, NC-TH, NC-KT(Tùng – Giang);

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Thanh Dũng

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-10T11:10:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phan Thanh Dũng<ptdung.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-10T14:46:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-10T14:46:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-10T14:46:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!